
 
 

Uchwała nr 04/2025  
Wydziałowa Rada Studentów Wydziału Studiów nad Rodziną  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z  12 stycznia 2025 roku 

 
W sprawie: wyboru przedstawiciela studentów z kierunku nauki o rodzinie do Rady Wydziału WSR   
 
Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1  Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku Wydziałowa Rada Studentów Wydziału 
Studiów nad Rodziną UKSW w Warszawie uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
Na przedstawiciela studentów z kierunku nauki o rodzinie do Rady Wydziału WSR UKSW w 
Warszawie wybiera się: 1. Monikę Szymczak.  
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Monika Szymczak 
Przewodnicząca Wydziałowej Rady Studentów  

Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 


